广东省梅州市地方税务局招考公告 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/512/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_81_E6_c26_512263.htm 根据工作需要，梅州

市地方税务局决定面向社会招聘一批涉税岗位编外合同工（

以下简称“协税员”），主要从事各县（市、区）地方税务

局基层税务分局办税服务厅征收岗位工作。现将招聘事项公

告如下： 一、招聘名额 梅江区地方税务局12名(其中男4名、

女8名) 兴宁市地方税务局8名(其中男4名、女4名) 梅县地方税

务局8名(其中男4名、女4名) 平远县地方税务局5名(男女不限)

蕉岭县地方税务局5名(男女不限) 大埔县地方税务局5名(男女

不限) 丰顺县地方税务局5名(男女不限) 五华县地方税务局6

名(其中男2名、女4名) 二、招聘条件 （一）拥护党的路线、

方针、政策，品行端正，遵纪守法，作风正派，有较强的工

作责任心； （二）具有财税、会计、审计、计算机、法律、

经济管理等专业中专及以上学历； （三）熟悉计算机操作技

能，具有一定的口头和文字表达能力； （四）年龄18周岁以

上，30周岁以下（以2008年9月30日为线）； （五）身体健康

，能坚持正常工作。 三、招聘办法 （一）报名 报名时间

：2008年9月26日至27日（上午9：0011：30；下午3：00 5：30

）。 报名地点：梅州市西郊乡新峰路３０号梅江区地方税务

局城北税务分局办公楼后楼、各县（市）地方税务局办公楼

。有意应聘者可到上述任一地点报名。 报名所需资料：报名

表，本人身份证、学历证书原件及其复印件，大1寸免冠近

照2张。 （二）选拔 选拔分计算机操作考试、面试进行。 1、

考试内容 计算机操作考试以中文输入、编辑WORD文档、制

作EXCEL工作表为主。 2、考试时间、地点 计算机操作考试

时间：2008年10月11日、12日,具体时间、地点随准考证告知

；面试时间、地点随面试通知书告知。 3、选拔程序 根据计

算机操作考试成绩，按招聘人数1：1.5比例择优确定面试人选

；进入面试人选根据计算机操作考试成绩和面试成绩计算总

成绩，按招聘人数择优确定聘用人选。 四、使用管理 协税员

实行合同制管理；试用期2个月。 五、工资待遇 试用期1000

元/月，试用期满后1200元/月。 按照有关规定办理社会保险

。 食宿自理。 梅州市地方税务局 二○○八年九月十九

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com